ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №05-433/2015

ПК-05/6078 от 28.04.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

<…>

рассмотрев дело № 05-433/2015 по признакам нарушения ТСЖ «Виктория» (420101,
Республика Татарстан, г.Казань, ул.Хусаина Мавлютова,14, ИНН 1659072577) части
1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в установлении различных цен (тарифов) на содержание и ремонт
общедомового имущества многоквартирного жилого дома для собственников
жилых и собственников нежилых помещений,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью подготовки заключения, руководствуясь частью 4
статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции,
дело №05-433/2015 было отложено.

В соответствии с частями 1 и 5.1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №05-433/2015 до 28 июня 2016 года.

<…>